
V Praze 30.1.2025
Vrchní RTG asistentka
Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín o.z.
U Nemocnice 1
405 99 Děčín II

CENOVÁ NABÍDKA NA  OPRAVU PŘÍSTROJE

Vážený pane Dudáku,

Na základě nahlášené závady a diagnostiky závady na místě i s výrobcem si dovoluji zaslat
cenovou nabídku na opravu. Po konzultaci s výrobcem a kontrole logů závadu může
způsobovat více než jedna vadná deska. Přikládám proto rozepsané všechny dotčené
procesorové desky. Fakturace bude provedena dle skutečně použitých náhradních dílů.

Přístroj: Canon Ultimax-i, SN: E2L2052184
Závada: závada na image procesoru HDR-08 PX

Cenová nabídka:

Náhradní díl Bez DPH Vč. DPH 21%
Accord PWB 1 ks 663.361,- Kč 802.666,81 Kč
Allegro PWB lks 588.894,- Kč 712. 561,74 Kč
VIVACE PWB Iks 555.512,- Kč 672.169,52 Kč

Prosím o potvrzení cenové nabídky a zaslání zpět na adresu společnosti Aura Medical s.r.o.
nebo e-mailem na adresu

Za společnost Aura Medical s.r.o.

AURA Medical s.r.o.

IČO: 65412559 iu  ffiS4i2?55 apsan Dcnoani rejstnK M Praz aairc, vložka 44675
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1, Č.Ú.: 577585883/0300



L<  Krajská zdravotní
■ V nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600052089

Datum objednávky 07.02.2025 AURA Medical s.r.o.
K Verneráku 4

148 00 Praha 4

Adresa  odbě r a t e l e  ( f ak tu račn í )  :
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa  p ř í j emce ,  f ak tu ry ,  zbož i / s lužby  :
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

Vaše číslo dodavatele u nás

1000020
Termín dodávky: 07.02.2025

Fakturujte se splatnosti 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Canon Ultimax-i
1 Kus

Objednáváme opravu přístroje SN: E2L2052184 dle zaslané cenové nabídky ze dne
30.1.2025.

Vystavil: . .

Z důvodu r eg i s t r ace  k DPH j e  od  1 .9 .2007  nutné na  dodava te l ských  f ak tu rách  a vys tavených  ob jednávkách  uvádě t
j ak  adresu  s íd l a  spo l ečnos t i ,  t ak  ad re su  mí s t a  provozovny ( f ak tu račn í  a dodac í  ad re sa )  . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmě tu p řesahu je  50  000  Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněn i  předmě tu  objednávky p řed  j e j í
úč i nnos t í  s e  považu je  za  p lněn í  pod le  t é to  ob jednávky .

CZ25488627

Spo lečnos t  zapsaná  v obchodním re  j s t ř iM edenénn r a j skýmsoudem v Ús t í  nad  Labem, odd í l  B,  v ložka  1550 .




